АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЧИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2014                  № 3

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации

Овчинниковского сельсовета Коченевского района

Новосибирской  области  от  30.12.2013  № 69
        В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Овчинниковского  сельсовета  в  соответствие  с  требованиями  действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести  в  постановление администрации Овчинниковского сельсовета  Коченевского района  Новосибирской  области  от  30.12.2013 № 69 «О  закреплении  полномочий  администратора  за  Администрацией  Овчинниковского  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области», следующие  изменения:

1. Пункт 1 постановления  изложить  в  следующей  редакции:

«Закрепить за Администрацией Овчинниковского сельсовета Коченевского района  Новосибирской  области (ИНН 5425106796, КПП 542501001) функции администратора доходов бюджета по закрепленным за ним источникам доходов бюджета Овчинниковского  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области  на 2014 год  и  плановый  период 2015 и  2016  годов  принятый  решением 27-ой  сессии  Совета  депутатов  Овчинниковского  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской области  от  20.12.2013  № 32».
Глава Овчинниковского сельсовета
Коченевского района   Новосибирской области                                  Якименко  В.Г.